
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 
ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N°33/2020 

PREGÃO REVOGADO 

Às 14:00 horas do dia 14/04/2020, reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a). NATÁLIA BUSNARDI, e a respectiva Equipe de Apoio, para 

realização da Sessão Pública do Pregão Eletrônico N ° 33/2020, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO, CONTROLE, OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE PORTARIA E EDIFÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA/SP.. 

Motivo da Revogação: Às 11:14 horas do dia 15/04/2020, o(a) Sr(a). ELIANE BERALDO ABREU, Autoridade Competente, no uso de 

suas atribuições legais, diante da necessidade de contenção de despesas em razão das consequências da COVID-19 na economia, 

diante dos valores alcançados no processo, resolve: REVOGAR o Pregão EIetrônico N °  33/2020 para análise de quantitativos, com 
base no que dispõe o artigo 49 da Lei n ° 8.666/93, com suas posteriores alterações. 

cORNECEDORES 

Código Enquadramento 

3411 ME 
	_ 

3566 ME 

6396 ME 

1862 ME 

6422 ME 

5263 ME 

7509 OUTROS 

6678 ME 

2272 OUTROS 

0791 ME 

8867 OUTROS 

3200 OUTROS 

8289 ME 

1 25 OUTROS 

LOTE N ° 1 - ITENS 

Item Qtde Unidade 

1 - SERVIÇO DE RECEPÇÃO - POSTO DE SERVIÇO DE 08 HRS - PERIODO DIURNO - SEGUNDA À SEXTA 120,00 PS 

2 - SERVIÇO DE RECEPÇÃO-POSTO DE SERVIÇO DE 24 HRS - PERIODO D IUTURNO - DOMINGO À SÁBADO 12,00 PS 

3 - SERVIÇO EM PORTARIA PATRIMONIAL E CONTROLADOR DE ACESSO - POSTO DE SERVIÇO DE 08 HRS - PERIO DIURNO - SEGUNDA À 
SEXTA 

30,00 PS 

4 - SERVIÇO EM PORTARIA PATRIMONIAL E CONTROLADOR DE ACESSO - POSTO DE SERVIÇO DE 24 HRS DIUTURNO - DOMINGO À SÁBADO 48,00 PS 

5 - SERVIÇO EM PORTARIA PATRIMONIAL E CONTROLADOR DE ACESSO - POSTO DE SERVIÇO DE 12 HRS - NOTURNO - DOMINGO À SÁBADO 24,00 PS 

6 - SERVIÇO EM PORTARIA PATRIMONIAL E CONTROLADOR DE ACESSO DIAR IA DE 12 HRS - DIURNO - SABADO DOMINGO E FERIADOS 264,00 Dl 

7 - SERVIÇO EM PORTARIA PATRIMONIAL E CONTROLADOR DE ACESSO DIAR IA DE 12 HRS - NOTURNO - SABADO DOMINGO E FERIADOS 66,00 Dl 

8 - ENCARREGADO EM SERVIÇO DE PORTARIA E CONTROLADOR DE ACESSO 6,00 PS 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24



LOTE N°1- PROPOSTAS INICIAIS 

Fornecedor Valor 	 Status Justificativa 

5263 2401300,00 	 CLASSIFICADA 

3411 1310.304,00 	 CLASSIFICADA 

2272 2.195.400,00 	 CLASSIFICADA 

6396 1.362.540,00 	 CLASSIFICADA 

4925 61.650.000.000,00 	 CLASSIFICADA 

7509 2475.193,56 	 CLASSIFICADA 

8867 5.655.000,00 	 CLASSIFICADA 

1862 1.836.420,00 	 CLASSIFICADA 

3566 1.543.651,32 	 CLASSIFICADA 

3200 1.627.020,00 	 CLASSIFICADA 

0791 8.832.000.000,00 	 CLASSIFICADA 

6678 839.700,00 	 CLASSIFICADA 

6422 969.840,00 	 CLASSIFICADA 

8289 2,574.000,00 	 CLASSIFICADA 

LOTE N °  1 - OFERTAS 

Fornecedor 	Data Valor Origem Status 

AUTOMÁTICA 639-49670699 PRORROGAÇÃO REJEITA{ MS 	 14/01/20 14.25.20 

AUTOMÁTICA 033.110,0000 PRORROGAÇÃO REJEITA{ 6+28 	 14/01/20 11.24.51 

AUTOMÁTICA e3343eeee PRORROGAÇÃO REJEITA/ fier:r&" 	 11/04/20 14.23.37 

REJEITAI 64.-28. 	 14/01/20 11.22.34 63974919;98430 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

AUTOMÁTICA REJEITA! 66.7.8 	 14/04/20 1 4.21.21 031300,0000 PRORROGAÇÃO 

DC LANCES 6397696-391919 oicruTA REJEITAI £42? 	 11/01/20 14.10.30 

C422 11/U$/ZU 1J.1J1,2fr  

3411 14/04/20 14:51:02 1.309.497,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:48:15 1309.497,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

6396 14/04/20 14:47:27 1.309.498,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:45:53 1.309.498,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:45:13 1.309.499,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:43:05 1.309.499,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:42:31 1.309300,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:40:35 1.309.882,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/2014:39:59 1.309.883,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

6396 14/04/20 14:39:08 1.309.883,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:38:26 1.309383,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:37:23 1.309.884,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:35:41 1.309.884,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

6396 14/04/20 14:34:23 1.309.885,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:35:04 1.309.887,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:33:06 1.309.888,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:31:01 1.309.889,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14:29:02 1.309.889,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

6396 14/04/20 14:27:33 1.309.990,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3411 14/04/20 14:26:37 1.310.000,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3566 14/04/20 14;25:07 1.310.000,3200 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24



Fornecedor 	Data Valor Origem Status 

3411 	 13/04/20 13:49:40 1.310.304,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

6396 	 13/04/20 14:49:46 1.362.540,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

1862 	 14/04/20 14:03:12 1.520.000,0000 DISPUTA DE LANCES VÁLIDO 

3566 	 14/04/20 09:07:37 1.543.651,3200 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

8867 	 14/04/20 14:39:51 1.570.000,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

2272 	 14/04/20 14:39:57 1.577.777,7700 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

7509 	 14/04/20 14:33:44 1.579.000,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

8867 	 14/04/20 14:31:43 1.580.000,0000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

2272 	 14/04/20 14:30:44 1.589.999,9900 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

8867 	 14/04/20 14:17:45 1.590.000,0000 DISPUTA DE LANCES VÁLIDO 

2272 	 14/04/20 14:14:01 1.599.999,9900 DISPUTA DE LANCES VÁLIDO 

8867 	 14/04/20 14:11:48 1.600.000,0000 DISPUTA DE LANCES VÁLIDO 

5263 	 14/04/20 14:32:56 1.604.320,4000 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA VÁLIDO 

3200 	 14/04/20 10:06:53 1.627.020,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

1862 	 14/04/20 07:15:02 1.836.420,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

0791 	 14/04/20 14:18:50 1.963.000,0000 DISPUTA DE LANCES VÁLIDO 

2272 	 13/04/20 14:09:19 2.195.400,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

5263 	 13/04/20 10:50:51 2.403.300,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

7509 	 13/04/20 18:10:59 2.475.193,5600 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

8289 	 14/04/20 13:11:24 2.574.000,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

8867 	 13/04/20 18:25:49 5.655.000,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

0791 	 14/04/20 10:26:35 8.832.000.000,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

4925 	 13/04/20 17:51:37 61.650.000.000,0000 PROPOSTA INICIAL VÁLIDO 

LOTE N° 1 - ANÁLISE DA ACEITABILIDADE 

Fornecedor 	 Valor 	Status 	Justificativa 

6422 	 839.440,0000 REJEITADA 	Desclassificada a proposta apresentada nos termos do item 4.6.2, por descumprimento do item 4.6.1. 

6678 	 839.430,0000 REJEITADA Valor inexequível 

LOTE N° 1 - CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Fornecedor Classificação Valor 

M111 1 1.309.497,0000 

3566 2 1.309.497,3200 

6396 3 1.309.498,0000 

1862 4 1.520.000,0000 

8867 5 1.570.000,0000 

2272 6 1.577.777,7700 

7509 7 1.579.000,0000 

5263 8 1.604.320,4000 

3200 9 1.627.020,0000 

0791 10 1.963.000,0000 

8289 11 2.574.000,0000 

4925 12 61.650.000.000,0000 

MENSAGENS 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24



Data 	 Origem 	Mensagem 

14/04/20 14:01:31 PREGOEIRO Boa tarde Srs. Licitantes, iremos iniciar o Pregão Eletrônico n°96/2020. 

14/04/20 14:01:56 PREGOEIRO Boa tarde Srs. Licitantes, iremos iniciar o Pregão Eletrônico n°33/2020. 

14/04/20 14:02:18 SISTEMA 	Iniciada a DISPUTA DE LANCES para o(s) LOTE(S) N°1. 

14/04/20 14:11:52 FORN 7509 Boa tarde Sr. Pregoeiro o lote 1 é referente a todas funções do contrato? 

14/04/20 14:14:14 PREGOEIRO Sr Licitante 7509, sim, o lote é único. Contempla todos os itens do edital. 

14/04/20 14:19:39 PREGOEIRO Srs. Licitantes, em instantes iremos para a prorrogação automática do lote único. Por favor, ofertem seus melhores lances. 

14/04/20 14:19:56 SISTEMA 	Iniciada a PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA para o(s) LOTE(S) N °  1. 

14/04/20 14:54:16 SISTEMA 	Encerrada a DISPUTA DE LANCES para o LOTE N°1 

14/04/20 14:55:09 FORN 3566 BOA TARde, Pregoeiro. Quando será analisado as planilhas? 

14/04/20 14:57:50 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, este é o seu último valor? 

14/04/20 14:58:11 FORN 6678 sim 

14/04/20 14:58:40 SISTEMA 	Iniciada a NEGOCIAÇÃO/ACEITABILIDADE do(s) LOTE(S) N° 1. 

14/04/20 15:00:09 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, fica aberto prazo de 30 (trinta) minutos para envio das documentações conforme subitem 4.6 do Edital. 

Sendo elas, planilha de composição de custos, detalhada, de cada item do lote, contemplando salários, encargos, 

benefícios, uniformes/EP15, BDI e outros; e Acordo/Convenção/Dissídio. Favor encaminhar ao e-mail 

editais@ampia.sp.gov.br, sem timbre e sem identificação da proponente. 

14/04/20 15:03:44 FORN 6678 Solicito ao Sr. Pregoeiro a prorrogação do prazo em 3 horas para a apresentação da planilha de composição de custo em 

virtude da readequação necessária. 

14/04/20 15:05:46 FORN 3566 Boa tarde pregoeiro, 30 minutos é tempo suficiente visto que as !Manilhas ja devem estar pré-estabelecidas 

14/04/20 15:06:03 FORN 3566 Acabei de adequar minha planilha ao preço fechado em 5 minutos 

14/04/20 15:10:21 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, o prazo máximo que posso conceder é de 1 (uma) hora no total. 

14/04/20 15:10:46 FORN 3566 Sr Pregoeiro, o lance do 3411 não foi gerou prorrogação do sistema 

14/04/20 15:10:52 FORN 3566 me impedindo de dar lance 

14/04/20 15:11:39 FORN 6678 prazo aceito 

14/04/20 15:12:07 FORN 3566 você pode verificar que encerrou os lances em 14:51:15, e o fornecedor 3411 deu lance em 14:51:02 

14/04/20 15:12:48 FORN 3566 quando encerrou o prazo, eu estava em terceiro, ai depois de o sistema atualizar (sem gerar a prorrogação de tempo) o 

fornecerdor 3411 ficou em terceiro colocado 

14/04/20 15:12:56 FORN 3566 por favor verificar 

14/04/20 15:14:52 FORN 3566 meu ultimo lance foi 14h48 e 15 segundos, encerrando às 14h51 e 15. quando encerrou esse prazo, eu era o vencedor, o lance 

do fornecedor 3411 não tinha sido computado, tanto que, ele deu o lance dele 14h51 e 02 segundos e não prorrogou para 

14h54 e 02 segundos. 

14/04/20 15:14:59 PREGOEIRO Sr. Licitante 3566, a prorrogação automática foi encerrada às 14:54:16, conforme pode ser observado no chat. 

14/04/20 15:25:07 FORN 3566 Sr Pregoeiro, para mim eu era o terceiro colado e encerrou em 14h51 e 15 segundos, ai após aparecer etapa de lances 

encerrada às 14h54 e 15 segundos foi alterado eu sendo o quarto colocado. 

14/04/20 15:26:35 FORN 3566 tanto que o lance não apareceu do fornecedor 3411 que se o sistema tivesse computado no horario certo a etapa de lance 

teria sido encerrada às 14h51 e 02 segundos 

14/04/20 15:27:41 FORN 1862 Sr pregoeiro esta tendo alguma divergência, o ultimo lance da licitante 3411 apareceu depois do enceramento, com horário 

regular , como se explica isso? 

14/04/20 15:34:42 PREGOEIRO Srs. Licitantes, a Ata está disponível para visualização no canto direito superior da tela. 

14/04/20 15:37:40 FORN 3566 Sr Pregoeiro, houve um erro no sistema, por favor verificar pois a magnitude deste erro pode ter estragos catastróficos para 

ampla competitividade, princípio que regra as licitações, mais de um licitante alegando que não houve lance após o meu 

lance, a ata vai mostrando o que foi registrado no sistema, mas foi registrado no sistema após falhas 

14/04/20 15:37:56 FORN 1862 A sr pregoeiro a teta de valores alterou , actualizou com atraso, na ata esta certo mas a tela não tinha actualizado! 

14/04/20 15:42:26 FORN 1862 No momento do enceramento do lance as 14:54:16 a tela ainda não tinha actualizado, o licitante 3566 estava em terceiro. 

14/04/20 15;46:06 PREGOEIRO Srs. Licitantes, a Ata está disponível para visualização no canto direito superior da tela. 

14/04/20 15:58:45 FORN 6678 documentação enviada! 

14/04/20 16:06:28 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, favor verificar se o e-mail foi realmente enviado e se o e-mail destinatário está correto. Até o momento não 

recebemos nenhum e-mail. 

14/04/20 16:07:08 FORN 6678 enviado novamente! 

14/04/20 16:13:01 FORN 6678 enviei de outro emaiL favor confirmar o recebimento. 

14/04/20 16:21:14 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, ficou faltante o Acordo/Convenção/Dissídio, favor enviar. 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24



Data 	 Origem 	Mensagem 

14/04/20 16:22:33 FORN 6678 foi enviado em email separado 

14/04/20 16:50:35 PREGOEIRO Srs. Licitantes, a sessão será suspensa para análise das planilhas e a retomada será amanhã (15/04/2020) às 08h3Omin. 

14/04/20 16:51:04 SISTEMA 	PREGÃO SUSPENSO: Retomada será amanhã (15/04/2020) às 08h3Omin. 

15/04/20 08:31:32 SISTEMA 	PREGÃO REATIVADO 

15/04/20 08:32:38 PREGOEIRO Bom dia Srs. Licitantes, iremos retomar a sessão do Pregão Eletrônico n ° 33/2020. 

15/04/20 08:35:03 FORN 6678 Bom dia Srs. 

15/04/20 08:36:57 PREGOEIRO Sr. Licitante 6678, ai:36s análise das planilhas enviadas, foi verificado que valor ofertado contempla apenas 1(um) prestador 

de serviço para os itens 02,04 e 05 do lote sendo, portanto, inexequível. As planilhas confirmam custos para 1(um) prestador 

apenas para os postos, o que não atende a legislação para a quantidade de horas necessárias. Sendo assim, fica rejeitado o 

valor proposto por ser inexequível. 

15/04/20 08:38:17 SISTEMA 	REJEITADA a oferta de R$ 839.430,00 do FORNECEDOR 6678 para o LOTE N° 1. Motivo: Valor inexequível.. 

15/04/20 08:38:20 SISTEMA 	Iniciada a NEGOCIAÇÃO/ACEITABILIDADE do LOTE N ° 1 com o FORNECEDOR 6422. 

15/04/20 08:39:00 PREGOEIRO Sr, Licitante 6422, fica aberto prazo de 01 (uma) hora para envio das documentações conforme subitem 4.6 do Edital. Sendo 

elas, planilha de composição de custos, detalhada, de cada item do lote, contemplando salários, encargos, benefícios, 

uniformes/EP1s, BDI e outros; e Acordo/Convenção/Dissídio. Favor encaminhar ao e-mail editais@olimpia.sp.gov.br , sem 
timbre e sem identificação da proponente. 

15/04/20 08:41:30 FORN 6678 Sr. Pregoeiro a proposta foi ofertada de acordo com valores unitários no portal. 

15/04/20 09:53:05 FORN 3566 Sra Pregoeira? 

15/04/20 09:56:07 PREGOEIRO Sr. Licitante 6422, fica desclassificada a proposta apresentada nos termos do item 4.6.2, por descumprimento do item 4.6.1. 

15/04/20 09:56:38 SISTEMA 	REJEITADA a oferta de R$ 839.440,00 do FORNECEDOR 6422 para o LOTE N °  1. Motivo: Desclassificada a proposta 

apresentada nos termos do item 4.6.2, por descumprimento do item 4.6.1.. 

15/04/20 09:56:44 SISTEMA 	Iniciada a NEGOCIAÇÃO/ACEITABILIDADE do LOTE N ° 1 com o FORNECEDOR 3411. 

15/04/20 09:57:28 PREGOEIRO Sr. Licitante 3411, fica aberto prazo de 01 (uma) hora para envio das documentações conforme subitem 4.6 do Edital. Sendo 

elas, planilha de composição de custos, detalhada, de cada item do lote, contemplando salários, encargos, benefícios, 

uniformes/EP1s, BD1 e outros; e Acordo/Convenção/Dissídio. Favor encaminhar ao e-mail editais@olimpiasp.gov.br , sem 
timbre e sem identificação da proponente. 

15/04/20 10:42:02 FORN 3411 Sra. pregoeira planilha e documentação enviadas. 

15/04/20 10:48:58 PREGOEIRO Srs. Licitantes, os documentos foram recebidos e estão em análise. Aguardem um momento, por favor. 

15/04/20 11:14:56 SISTEMA 	Às 11:14 horas do dia 15/04/2020, o(a) Sr(a). ELIANE BERALDO ABREU, Autoridade Competente, no uso de suas atribuições 

legais, diante da necessidade de contenção de despesas em razão das consequências da COVI0-19 na economia, diante dos 

valores alcançados no processo, resolve: REVOGAR o Pregão Eletrônico N°33/2020 para análise de quantitativos, com base 
no que dispõe o artigo 49 da Lei n°8.665/93, com suas posteriores alterações. 

NATÁLIA BUSNARD.1 

Pregoeiro 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24



C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 LIM

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-M

T
A

B
-8H

K
6-5B

M
4-IR

24


